河南师范大学文件
师大教〔2023〕1号

河南师范大学
关于公布2023年教学督导组成员名单的通知
校属各有关单位：
根据《河南师范大学教学督导工作细则（修订）》（师大教〔2019〕24号）和教学工作需要，经学校研究通过2023年教学督导组成员。具体如下：
组  长：
危书义（物理学院，工科组组长）
赵有军（教育学部，师范组组长）
刘春红（计算机与信息工程学院，理农组组长）
王  晔（外国语学院，文科一组组长）
周  芳（商学院，文科二组组长）
成  员：

赵先鹤（数学与信息科学学院）

李海英（数学与信息科学学院）

许瑞伟（数学与信息科学学院）

侯新杰（物理学院）
杜爱慧（物理学院）

吴雪冰（电子与电气工程学院）

史水娥（电子与电气工程学院）

秦瑞平（材料科学与工程学院）

胡志国（化学化工学院）

王海霞（化学化工学院）

刘玉荣（化学化工学院）

麻娜娜（化学化工学院）

皮运清（环境学院）

郑立庆（环境学院）

李卫国（生命科学学院）

杜启艳（生命科学学院）

梁卫红（生命科学学院）

乔志刚（水产学院）

杨丽萍（水产学院）

卢荣华（水产学院）

薛占熬（计算机与信息工程学院）

张聪品（计算机与信息工程学院）

李功丽（计算机与信息工程学院）

孙全党（软件学院）

张  磊（软件学院）

赵  攀（外国语学院）

李晓红（外国语学院）

谢彩霞（政治与公共管理学院）
王海琴（政治与公共管理学院）

朱秀芹（商学院）
平  原（文学院）

刘安娜（文学院）

刘冬梅（教育学部）

邱九凤（教育学部）

梁云真（教育学部）

卜彩丽（教育学部）

赵  振（历史文化学院）

任同芹（历史文化学院）

马小能（历史文化学院）

冯小莉（历史文化学院）

闫喜琴（旅游学院）

牛明铎（旅游学院）

薛  君（社会事业学院）

王  萌（社会事业学院）

陈异慧（法学院）

王晓慧（法学院）

王素萍（马克思主义学院）

张  锋（马克思主义学院）

韩勤英（体育学院）

李  柳（体育学院）

焦志丽（音乐舞蹈学院）

牛向阳（美术学院）

闫庆来（美术学院）

彭富旗（党委学工部）

原瑞琴（社会科学处）

特此通知。
                               河南师范大学

                          2023年5月26日

河南师范大学校长办公室　　                 2023年5月26日印发
- 2 -
- 1 -